СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                     Р Е Ш Е Н И Е
__________________________________________________________________
25.10.2013                            с.Тогул                                                              №_37

Об отставке  по собственному
желанию главы
Тогульского сельсовета
Тогульского района
Алтайского края

Рассмотрев заявление главы Тогульского сельсовета Тогульского
района Алтайского края  Наумова В.А. об отставке  по собственному
желанию и руководствуясь частью 6 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 31 Устава
муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района
Алтайского края, принятого решением   Совета депутатов Тогульского
сельсовета от 24.05.2012 № 21,  Совет депутатов  Тогульского  сельсовета

                                                РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Тогульского

сельсовета Тогульского района Алтайского края Наумова Валерия
Александровича.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                              Н.Д.Воробьёва